سایبراستر، رودستری
تمام الکتریکی که طراحی بریتانیایی را با مهندسی چینی ترکیب کرده، قرار است برای
مدل 202۶ یعنی تنها دو سال پس از معرفی اولیه، به روزرسانی هایی را تجربه کند. این مدل
به روزشده ابتدا در نمایشگاه خودرو شانگهای 2025 در آوریل )فروردین 1404( به نمایش
عمومی درآمد و حالا قرار است از 30 ژوئن )10 تیر 1404( در چین به فروش برسد. طراحی
خارجی ام جی سایبراستر بدون تغییر باقی مانده؛ اما فهرست رنگ های آن با دو رنگ جدید
سبز آیریس و خاکستری آندس گسترش یافته است. رنگ سبز آیریس ابتدا در کانسپت

سایبر GTS کوپه معرفی شد که امسال در کنار نسخه روباز به خط تولید اضافه می شود.